
УСТАВНО УРЕДУВАЊЕ НА РСМ И ЕКЧП 

1 ГРУПА (10:00) 

1. Виолета Ивановска 
2. Николина Стојкова 
3. Ема Анѓелкоска 
4. Рената Брњарчевиќ 
5. Асије Ќамили 
6. Александар Костадиноски 
7. Гордана Иваноска 
8. Омер Адеми 
9. Валерија Стоименовска 
10. Ангела Ангеловска 
11. Кристина Петрушевска 
12. Јованка Ѓеорѓевска 
13. Бесник Џемаили 
14. Филип Кузмановски 
15. Јована Јованов 

2 ГРУПА (10:30) 

16. Сара Марковска 
17. Софија Петличковска 
18. Кадише Садику 
19. Дејан Блажиќ 
20. Јасминка Цветкоски 
21. Иван Тодоровски 
22. Марина Костовска 
23. Гент Азизи 
24. Ружица Ѓеоргиева 
25. Абедин Трена 
26. Мила Иваноска 
27. Симеона Стефаноска 
28. Анѓела Живковска 

3 ГРУПА (11:00) 

29. Сара Ивановска 
30. Бојан Стоилков 
31. Софија Узунова 



32. Снежана Саздова 
33. Иван Недев 
34. Илир Исени 
35. Сара Марковска    
36. Ана Угрова 
37. Анастасија Муратовска 
38. Александар Костовски                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 


